

11 juni 2024

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

KFKS-2024-00649

§ 97

## Remiss – Lidingö stads översiktsplan 2024

Yttrande till Lidingö stad

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

1. Kommunstyrelsen antar enheten för strategisk stadsutvecklings förslag till yttrande i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 28 maj 2024.
2. Beslutet justeras i omedelbar anslutning till sammanträdet.

### Sammanfattning av ärendet

Nacka kommun har fått möjlighet att yttra sig över Lidingö stads översiktsplan som är på samråd fram till 10 juni. Kommunen har begärt anstånd fram till 19 juni.

Planen innehåller beskrivningar kring vattenområde, gröna samband och infrastruktur som berör Nackas kustremsa.

Planen beskriver vikten av förutsättningar för att stärka det kollektiva resandet genom marina samband mot Stockholms skärgård, Värmdö, Nacka och Stockholm stad. De nämner betydelsen av utomkommunala noder så som Nacka strand och Hasseludden, som utgör viktiga hållplatser för kollektivtrafiken. I planen beskrivs också värdet av regionala samband och vikten av mellankommunala spridningsmiljöer för ek, barr och blandskog. För arter som kan sprida sig över vatten är Lidingö en viktig länk mellan de tre regionala grönkilarna: Järvakilen, Bogesundskilen och Nacka-Värmdökilen.

I kommunens förslag till yttrande ställer sig kommunen positiv till ovan beskrivningar och välkomnar fortsatt samverkan i frågorna ovan. Kommunen lyfter också vikten av att få till Östlig förbindelse som inte omnämns utan enbart markeras i karta som riksintresse i Lidingö stads översiktsplan.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse den 28 maj 2024

Bilaga 1 Förslag till yttrande

Bilaga 2 Lidingö stads översiktsplan-samråd

### Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det endast fanns ett förslag till beslut, det utsända förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------